2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
  РЕШЕНИЕ
11.01.2019                                                                                                  №  30
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Усть-Юган от 28.12.2012 № 276 «О землепользовании
и застройке территории муниципального образования сельское поселение
Усть-Юган» (в редакции от 29.11.2013 № 24, от 17.03.2014 № 51, от 25.04.2014 № 57, от 12.05.2014 № 60, от  10.10.2014 № 84, от 26.11.2014 № 92, от 16.06.2016 № 220, от 23.06.2016 № 221, от 08.09.2017 № 305).

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган, на основании постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 17.08.2018 № 158-па «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Усть-Юган», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.12.2012 № 276 «О землепользовании и застройке территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 29.11.2013 № 24, от 17.03.2014 № 51, от 25.04.2014 № 57, от 12.05.2014 № 60, от 10.10.2014 № 84, от 26.11.2014 № 92, от 16.06.2016 № 220, от 23.06.2016 № 221, от 08.09.2017 № 305) изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

В. А. Мякишев